אצל לבקר שידרש מבלי

וכן לחתום על הצהרה בבידוד, להציג את תעודת המחלה הגורפת שהוציא משרד הבריאות

בדבר היעדרותו.

תעודת המחלה הגורפת והצהרת העובד, מהווים תחליף לאישור מחלה רגיל, והעובד יהיה זכאי

לדמי מחלה בתקופת העדרותו, בהתאם למכסת ימי המחלה הצבורים לזכותו וחוק דמי מחלה,

תשל"ו-1976.

על פי הוראות צו בריאות העם (נגיף הקורונה החדש 2019) (הוראות למעסיק של עובד בבידוד

מעובדים לדרוש מעסיקים על איסור חל ("הצו"), 2020 התש"ף- שעה), (הוראות בית)

השוהים בבידוד להגיע למקום העבודה במהלך תקופת הבידוד, אף אם העובד ביקש זאת.

על פי הוראות הצו חל גם איסור על פיטורי עובד שנעדר מעבודתו בשל שהייה בבידוד.

מעסיקים רבים שואלים אותנו - האם מעסיק יכול לחייב עובד שנמצא בבידוד לעבוד

מהבית?

אנו סבורים כי עובד שנמצא בבידוד, אולם אינו חולה, יהיה זה סביר והוגן לחייב אותו לעבוד